
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky:  Bc. Mgr. Ing. Štěpán Bahník 

 

Název práce:  Metodologické aspekty úlohy aktivního vyhýbání se místu 

 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): Doc. RNDr. Aleš Stuchlík, PhD. 

 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Velmi kvalitní a samostatná práce, kromě experimentální části zahrnovala tvorbu programu 

pro hodnocení behaviorálních dat pro analýzu úlohy rotující arény a Morrisova vodního 

bludiště. Po formální i obsahové stránce vysoce kvalitní. 

 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 9.5.2013 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


